
 

 

 

 

UCHWAŁA nr 917/18 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 16 października 2018 roku 
 

 

w sprawie opinii do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Centrum Nowej Huty II – części A,B,C”. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. a uchwały Nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 

1854 z późn. zm.) i Uchwały nr XII/153/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 6 lipca 2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o których 

mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, oraz na wniosek Biura Planowania Przestrzennego UMK, znak BP-

02.6721.345.72.2018.SPR, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Centrum Nowej Huty II – części A,B,C”. 

 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący 

                                                                                        Rady i Zarządu                                                

                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                               

  

                                                                                      Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Celem planu jest umożliwienie rozbudowy placówek oświaty, zlokalizowanych na obszarze 

historycznym centrum Nowej Huty. Realizacja tych inwestycji wpłynie na poprawę warunków 

nauki oraz poszerzenie oferty edukacyjnej Miasta, a także przyczyni się do rozwoju dzielnicy.  
 

 

   

                                                 



                                                                            


